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Sparten und Mitglieder BMW MOTORRAD BERLIN
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TABELLE
Tabelle - Landesliga St.1 KF FZ
Pl. Mannschaft sp. Tordiff. Pkt
]
B BSC Eintracht Siidring Il - KF 15 6 35

% . BMW Motorrad -KF 13 3 30
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3. BF eerinkickenz-kF W 9 25

4. SG Raddatz -KF w5 24

5, @ CFB Hasenheide Il - KF 7o 22
|

6. i Eichkamp-Rupenhorn / FZ - KF 14 4 18
7. QP coNosurII-KF 15 4 17
8. @ FC Stern Britz - KF 14 -40 15
9. (% BSV 1892/ FZ-KF 2 21 12
10. E BFC Eichkamp - KF 13 23 8

FC Sparta / SSC Stidwest - KF 14 58 7

1.FC Schoneberg KF zg. 0 0 0
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Berlin 2018

hier.
Olympiastadion Berlin.

(  Frank-Michael Hellmuth =
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Strecke
Alle Infos im Uberblick

Streckenplan

BMw

Streckenplan

* Stand 2021

WE ARE READY TO RUN
FOR JOY
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16.01.2021-25.06.2022
06.03.2022
20.03.2022
03.04.2022
09.04.2022-13.04.2022
28.04.2019
03. +10. + 17.05.2022
14.05.2022
15.05.2022
04.06.2022-05.06.2022
08.05.2022
22.05.2022
24.05 bis  13.09.2022
12.06.2022
12.06.2022
15.06.2022
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FuBball Riickrunde 21/22 4 Mannschaften VFF/VBF
Dartsport Rundenstart 2022

Laufsport Lauf der Sympathie

Laufsport Generali Berliner Halbmarathon

Bowling Oster- Cup Hasenheide

Laufsport Potsdamer Drittelmarathon

Bowling Ligaspiele auf der Beroliner (4 Mannschaften)
Laufsport Avon Frauenlauf

Laufsport S 25 Berlin

Bowling Wanderpokal Strikebuster

StraRenfest Klausener Platz Tiirkischer Kulturverein
Bowling Messe Cup Hannover

Bowling Sommerliga auf der Berolina

Laufsport 17.ProPotsdam Schldsserlauf

Bowling FVB Aufstiegsrunde

Laufsport 5X5 KM Staffellauf Berliner Wasserbetriebe

18.06.2022
02.07.2022
11.06. bis 04.07.2022
07.07.2022-10.07.2022
30.07.2022
08.08.2022
22.08.2022
23.08.2022
29.08.2022
03.09 bis 04.09.2022
10.09.bis 11.09.2022
20.09.2022
25.09.2022
03.12.2022
31.12.2022

Infos : www.facebook.com/bmwmotorradsk

BMW Sport und Familientag

FuBball Cup Miinchen Endrunde

Bowling Max Schmidt Pokal

Bowling DBM TRIO in Berlin

Laufsport Adidas Runners City-Nacht 2022
Laufsport THE GREAT 10K BERLIN

FuBball 1. Pokalrunde

Laufsport B2RUN Berlin

FuBball Saisonstart 2022/23 4 Mannschaften
Bowling Heide- Cup auf der Hasenheide
Laufsport Tierpark Lauf 2022

Bowling Beginn Ligasaison

Laufsport BMW Berlin Marathon

Dartsport Letzter Spieltag 2022

Laufsport Berliner Silvesterlauf/Pfannkuchenlauf

Kontakt: info@bmwmotorradsk.de
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Neu und ab sofort:

Alle Infos, Fotos und Ereignisse immer aktuell auf unserer neuen Homepage
und Uber Social Media abrufbar unter:

é{@ www.bmwmoterradberlin-sportundkultur.de

n BMW Motorrad Berlin — Sport und Kultur e.\.
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